
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

Area I/– Scuola  primaria  

Resp. del procedimento: Laguardia 

Resp. dell’istruttoria Vicenti   

Tel.: 0835 315233 0835 315236 

e-mail  marianicolina.laguardia@istruzione.it 

e-mail antonio.vicenti.mt@istruzione.it        

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto  il 31.01.2017 , e l’O.M. n. 221 del 12.4.2017, concernente 

la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 

VALUTATE le  domande   prodotte dagli educatori con cui chiedono il trasferimento 

interprovinciale  da altre province  a questa provincia per l’a.s. 2017/2018; 

 

DISPONE 

 

Per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, la pubblicazione, in data odierna, all’Albo 

di questo Ufficio  e sul sito Web – www.istruzionematera.it della graduatoria provvisoria del   

personale educativo aspirante al trasferimento interprovinciale per la provincia di Matera per l’a.s. 

2017/2018, come di seguito si riporta: 

 

MOBILITA’ INTERPROVINCIALE IN USCITA 

 

Educatore  Nato  Titolarità Punti ric.    Punti altri Sedi richieste 

 

MARTORANO Antonio 03.02.74 MT  Matera  110,00  110,00     Potenza 

 

 

MOBILITA’ INTERPROVINCIALE IN INGRESSO 

 

Educatore  Nato  Titolarità Punti ric.    Punti altri Sedi richieste  

 

FIDANZA Giulio  15.6.68 PZ Alessandria 63,00  63,00      Potenza Matera Foggia 

           e altri 

COLOMBA Antonio 18.08.76 LE Bergamo 60,00  60,00      Bari Taranto 

 

NARDO Franco 13.03.79 PZ Torino  31,00  31,00      Potenza Bari Torino

   

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione. 
           

 

 

MIUR.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002447.13-06-2017

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/
mailto:marianicolina.laguardia@istruzione
mailto:antonio.vicenti.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

       Q  IL DIRIGENTE 

               Rosaria CANCELLIERE 

 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado  MATERA E PROVINCIA 

Alle OO.SS. della scuola     LORO SEDI 

All’US.R.        POTENZA 

Agli AA.TT.PP.      LORO SEDI 

All’Albo/sito web      SEDE 

 

 
       

 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/

